

W Y K A Z NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Oznaczenie nieruchomości	Powierzchnia dzierżawionej nieruchomości /ha/	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania	Wysokość opłat z tytułu dzierżawy	Termin wnoszenia opłat	Zasady aktualizacji opłat	Przeznaczenie do dzierżawy	Uwagi
Działka nr 12/2 położona w miejscowości Dębica Kaszubska , KW 77541	17,0325	Działka niezabudowana	Brak aktualnego planu zagospodarowania, Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dębica Kaszubska przewiduje obszary rolne	50 zł/ha/rok	Do 15 marca każdego roku	Czynsz waloryzowany o wskaźnik wzrostu cen i usług co 12 miesięcy	Dzierżawa na okres do 3 lat, w przypadku gdy wpłynie więcej niż 1 oferta wybór dzierżawcy nastąpi w drodze przetargu.	W przypadku gdy wybór dzierżawcy nastąpi w drodze przetargu, wysokość opłaty w kolumnie piątej stanowić będzie cenę wywoławczą.
Działka nr 47 położona w miejscowości Dębica Kaszubska, KW 33452	0,62	Działka niezabudowana	Brak aktualnego planu zagospodarowania, Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dębica Kaszubska przewiduje obszary rolne	100 zł/ha/rok	Do 15 marca każdego roku	Czynsz waloryzowany o wskaźnik wzrostu cen i usług co 12 miesięcy	Dzierżawa na okres do 3 lat, w przypadku gdy wpłynie więcej niż 1 oferta wybór dzierżawcy nastąpi w drodze przetargu.	W przypadku gdy wybór dzierżawcy nastąpi w drodze przetargu, wysokość opłaty w kolumnie piątej stanowić będzie cenę wywoławczą.
Część działki nr 2/8 położona w miejscowości Gogolewo,	7,00	Działka niezabudowana	Brak aktualnego planu zagospodarowania, Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dębica Kaszubska przewiduje obszary rolne	50 zł/ha/rok	Do 15 marca każdego roku	Czynsz waloryzowany o wskaźnik wzrostu cen i usług co 12 miesięcy	Dzierżawa na okres do 3 lat, w przypadku gdy wpłynie więcej niż 1 oferta wybór dzierżawcy nastąpi w drodze przetargu.	W przypadku gdy wybór dzierżawcy nastąpi w drodze przetargu, wysokość opłaty w kolumnie piątej stanowić będzie cenę wywoławczą.
Działka nr 130/1 położona w miejscowości Podwilczyn	2,76	Działka niezabudowana	Brak aktualnego planu zagospodarowania, Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dębica Kaszubska przewiduje obszary rolne	100 zł/ha/rok	Do 15 marca każdego roku	Czynsz waloryzowany o wskaźnik wzrostu cen i usług co 12 miesięcy	Dzierżawa na okres do 3 lat, w przypadku gdy wpłynie więcej niż 1 oferta wybór dzierżawcy nastąpi w drodze przetargu.	W przypadku gdy wybór dzierżawcy nastąpi w drodze przetargu, wysokość opłaty w kolumnie piątej stanowić będzie cenę wywoławczą.
Część działki nr 222 położonej w miejscowości Dębica Kaszubska	5,00	Działka niezabudowana	Brak aktualnego planu zagospodarowania, Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dębica Kaszubska przewiduje obszary rolne	50 zł/ha/rok	Do 15 marca każdego roku	Czynsz waloryzowany o wskaźnik wzrostu cen i usług co 12 miesięcy	Dzierżawa na okres do 3 lat, w przypadku gdy wpłynie więcej niż 1 oferta wybór dzierżawcy nastąpi w drodze przetargu.	W przypadku gdy wybór dzierżawcy nastąpi w drodze przetargu, wysokość opłaty w kolumnie piątej stanowić będzie cenę wywoławczą.

Otrzymują:

1. Sołtysi wszystkich sołectw celem wywieszenia na tablicy ogłoszeń przez okres 21 dni.
2. Tablica ogłoszeń UG
3. a/a